令和　　年　　月　　日

嘉川自治連合会長　様

　 自治会名
代表者住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先氏名

電話

原材料等支給申請書

このことについて、法定外公共物の補修、改良を行うため、下記のとおり原材料等支給をお願いします。

記
１　場　　所　山口市
２　状　　況
３　原材料等
（1） ２次製品等

(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　(数量)

(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　(数量)

(名称)　　　　　　　　　　　　　　　　　(数量)

（2） 原材料（市が支給する原材料だけでは不足する場合）
砕石　真砂土　常温合材　土のう　モルタル　その他（　　　　　　）

（不足数量）

４　支給希望日　　　　月　　　日（　　）までに
５　受け取り場所

６　添付書類　２次製品等については内容がわかるもの（カタログ等）
位置図

　　　　　　　写真（補修、改良の前後の写真を提出）
確認欄

	申請受付日
	令和　　年　　月　　日

	資材受け取り確認
	令和　　年　　月　　日（署名）

	補修完了確認日
	令和　　年　　月　　日